
Uchwała Nr XXII/175/09

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia Warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu 

kwalifikowanego na obszarze Gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1475 oraz z 2006 r. Nr 17
poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.
1458), art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, poz. 448 i Nr
136, poz. 970 oraz z 2007 r. Nr 34, poz. 206, z 2007 r. Nr 171, poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/67/07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 października 2007 r. w sprawie określenia 
Warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Choroszcz (Dz. Urz Woj. Podl. 
Nr 25, poz. 2648) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W roku 2009 klub sportowy może otrzymać dotacje w kwocie nie przekraczającej łącznie 90 000,00 PLN.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) w rozdziale I po punkcie 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 6 w brzmieniu: „6) zadaniu – należy przez to rozumieć współzawodnictwo sportowe 
w określonych ramach czasowych nie dłuższych niż jeden rok kalendarzowy. Jeżeli współzawodnictwo sportowe toczy się w ramach rozgrywek jesień-wiosna, sezon
jesienny i sezon wiosenny należy trakować jako odrębne zadania.”, 

2) w rozdziale VII ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. W przypadku dofinansowania (wsparcia) zadania wysokość dotacji nie może przekroczyć 70% całkowitych kosztów
jego realizacji, jednak nie więcej niż 70 000,00 PLN.”, 

3) w rozdziale VII ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Łączna kwota dotacji przyznanych klubowi sportowemu w ciągu roku nie może przekroczyć 90 000,00 PLN.”.

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

ID: GNUPTD. Podpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


